第５号様式（第９条関係）

返 還 免 除 申 請 書

                                            年    月    日

 奈良県知事 殿

                            貸与決定番号

                            住    所

                            氏    名

 第７条第１号

※１

第７条第２号

第８条第１号

第８条第２号

のとおり奈良県土木技術職員修学資金の返還債務の免除を申請します。

１ 貸 与 を 受 け た

 修 学 資 金 の 額

年    月から

円          年    月まで

２ 返還免除を受けよう

 と す る 金 額

年    月から

円          年    月まで

３ 現在までに返還した金額

（※２）

            円

４ 返 還 す べ き 金 額

         （※３）

                 円

５ 土木に関する学校等の

 名称及び卒業年月日

名  称

（学科・専攻）

卒  業

年 月 日

   年  月  日

６ 在 職 し た 機 関 の

 名 称 及 び 期 間

在職した機関の名称 期     間

  年  月  日から

  年  月  日まで

年  月  日から

年  月  日まで

年  月  日から

年  月  日まで

年  月  日から

年  月  日まで

７ 在職期間の計算に算入

 しない事由及び期間

事 由 期    間

  年  月  日から

  年  月  日まで

※１ いずれかに○印をつけること。

※２ 条例第８号第２号の規定に基づく場合、記入すること。

※３ 条例第８号第１号の規定に基づく場合、記入すること。

奈良県土木技術職員修学資金貸与条例 の規定に基づき、下記